
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
001/2023 | CONTRATADA(O): A L
B LEITE ASSESSORIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023

CONTRATO Nº………..: 001/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: A L B LEITE ASSESSORIA

 

OBJETO………………….:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ATIVIDADES DE CUNHO
TÉCNICO  E  APOIO  A  SECRETARIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,
COMPREENDENDO  O  PREENCHIMENTO  DO  SIAI,  INCLUINDO  TODOS  OS
ANEXOS DISPONIBILIZADOS PELO TCE/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/


PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
15.000,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Julho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023


